Администрация Богородского муниципального района
Нижегородской области

I

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

П Р И К А З

от
г. Богородск

Об утверждении плана - графика
взаимодействия Управления
образования и молодежной
политики администрации
Богородского муниципального
округа с муниципальными

администрации

образовательными учреждениями
на 4 четверть 2020-2021 учебного
года

В целях организации эффективной и плановой работы в 4 четверти
2020-2021 учебного года, >

п р и к а з ы в а ю :
1. Утвердить прилагаемый план-график взаимодействия Управления

образования и молодежной политики администрации Богородского
муниципального округа, МКУ «Центр развития муниципальной системы
оценки качества образования» с муниципальными образовательными
учреждениями на 4 четверть 2020-2021 учебного года.

2. Специалисту МКУ «Центр развития муниципальной системы
оценки качества образования» Шунину Н.Н. направить в муниципальные
образовательные организации прилагаемый план-график взаимодействия
Управления образования и молодежной политики администрации
Богородского муниципального округа, МКУ «Центр развития муниципальной
системы оценки качества образования» с муниципальными образовательными
учреждениями на 4 четверть 2020-2021 учебного года.

3. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на
заместителя начальника Управления образования Кирееву Н.А.

Начальник